OO0 «CToaruHbIi HEHTP O

2N v
é%zw ;1’/

Kypc NNOBBIIICHUA KBaJII/I(l)I/IKaIIPII/I «ba3oBble MeTOABI H NnpueMbl NOBBIINICHUA MOTUBAIIUU H

¢GopMupoBaHNsi OTBETCTBEHHOCTH Y JieTell M NMOJAPOCTKOB)

Y4eOHbIl M1aH Kypca Ha 36 4acoB

Ha3Banue MmoayJist

Bcero

qacoB

Jlexkuuu

CamocrTofaTeabHasA

padora

IIpakTHyeckas

padora

KonTpoas

Moayan 1. TeopeTnueckue
acneKTbl MOTHBAIUM U

OTBECTCTBCHHOCTH

8.

2y,

3y,

2y,

1 4. Tect

Monayasb 2. Metoanbl
¢bopmupoBanus
OTBETCTBEHHOI0 OTHOIIEHUSI

K yuele y nerei

10 u.

1 4. Tect

Mopnyas 3. CoBpeMeHHBbIC
TEXHOJIOTHH MOBBIIICHUS
y4eOHOIl MOTHBALIMH Y

INKOJbHHUKOB

1 4. Tect

Mopnyasb 4. Posb B3pocibIX B
paMKax NOBbILIEHUSs
MOTHBALH H
(¢popmupoBanus

OTBETCTBEHHOCTH Y JieTeil

1 4. Tect

Hrorosas arrectanus

14.

0 u.

0 u.

0 u.

1 4. Tect

HToro yacos

36 u.

10 g.

12 4.

9y,

5.




